
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 

135-ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возбудить дело № 033/01/10-877/2019 по признакам нарушения 

Акционерным обществом «Гусь-Хрустальное пассажирское автотранспортное 

предприятие» (601505, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. 

Димитрова, д. 38, ОГРН 1053300315860, ИНН 3304012476) пункта 4 части 1 

статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства № 033/01/10-877/2019 в составе: 

Председателя Комиссии: 

<…> – заместителя руководителя управления. 

Членов Комиссии: 

<…> – заместителя начальника отдела контроля естественных монополий и 

информационного анализа; 

<…> – главного государственного инспектора отдела контроля естественных 

монополий и информационного анализа; 

<…> – главного государственного инспектора отдела контроля естественных 

монополий и информационного анализа; 



<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа; 

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя управления – начальника отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа <…> 

 

 

Руководитель                                                                    <…> 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


